
               

KOMUNIKAT ORGANIZACYJNY 

XXII EDYCJI TURNIEJÓW „GRAND PRIX”  
O INDYWIDUALNE MISTRZOSTWO CZ ĘSTOCHOWY W SZACHACH 

SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJALNYCH i PONADGIMNAZJALN YCH , 
 

O INDYWIDUALNE AKADEMICKIE MISTRZOSTWO CZ ĘSTOCHOWY W SZACHACH 
oraz 

O INDYWIDUALNE OTWARTE MISTRZOSTWO CZ ĘSTOCHOWY W SZACHACH 
Organizator:  Uczniowski Klub Sportowy „HETMAN” Częstochowa przy współpracy Szkolnego 

Związku Sportowego w Częstochowie, 
                       

 
III Turniej „Grand Prix” odbędzie się  7 marca  2014 r. 
III Turniej Otwarty „Grand Prix” odbędzie się  8 marca  2014 r. 

           
Regulamin rozgrywek dostępny jest na stronie internetowej  www.hetman.czest.pl  

 
 Miejsce Data Godzina 

rozpoczęcia 
Godzina rozpoczęcia 

 
III 
TURNIEJ 
 

 
Akademia im. Jana Długosza 
w Częstochowie, ul. 
Waszyngtona 4/8 

 
   piątek 
07.03. 2014 

Szkoły 
podstawowe  
i gimnazjalne: 
godz. 9. 30 
 
zapisy do g. 9.00 

Szkoły 
ponadgimnazjalne  
i grupa akademicka: 
godz. 10.00 
 
zapisy do g. 9.30 

 
III 
TURNIEJ 
OTWARTY  

 
Akademia im. Jana Długosza 
w Częstochowie, ul. 
Waszyngtona 4/8 

  
  sobota 
 08.03. 2014 

 
                   godzina 10.00 
 
               zapisy do godz.9.30 

 
 
1. Prosimy o wcześniejsze zgłaszanie się do turnieju poprzez rejestrację na liście startowej turnieju 

                   lub pocztą elektroniczną na adres    ela1p@o2.pl 
2. Do startu w turniejach uprawnieni są uczniowie na podstawie ważnej legitymacji ucznia po 

okazaniu zgłoszenia podpisanego przez dyrekcję szkoły / wzór w załączniku/ 
oraz studenci na podstawie ważnej legitymacji studenta i nauczyciele akademiccy.  

3. Do startu w turniejach otwartych uprawnieni są wszyscy chętni bez żadnych ograniczeń. 
4. Potwierdzenia uczestnictwa i ostateczny zapis do turnieju należy dokonać w dniu rozpoczęcia 
       Turnieju.  

                    
Regulaminy, informacje o turniejach, wyniki i komunikaty są dostępne na 

stronie internetowej 
                                                     www.hetman.czest.pl 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

                      
 

                                          Z G Ł O S Z E N I E 
 
         szachy 
....................................................                                     ......................................................... 
   pieczątka szkoły       dyscyplina 
 

NR     NAZWISKO IMIĘ DATA 
URODZENIA 

      UWAGI  

1.     
2.     
3.     
4.     
5.     
6.     
7.     
8.     
9.     
10.     
11.     
12.     
13.     
14.     
15.     
16.     
17.     
18.     
19.     
20.     

 
Stwierdzam własnoręcznym podpisem ,że wszyscy startujący i znajdujący się na liście 
posiadają aktualne badanie lekarskie lub zgodę rodziców na udział w zawodach. 
 
 
 
 
....................................................                                            ................................................ 
data i podpis nauczyciela w-f             pieczątka i podpis dyrektora szkoły 
 


